
UCHWAŁA NR XIV/254/2020
RADY MIASTA SOPOTU

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Sopotu Nr XL/530/2018 z dnia 24 kwietnia 2018 r., w sprawie 
zasad odpłatności za usługi transportu komunalnego na terenie Gminy Miasta Sopotu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 50a i 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 2475 ze zm.), w oparciu o porozumienie międzygminne z dnia 24 grudnia 2003 r. 
pomiędzy Miastem Gdańsk a Miastem Sopot o przejęcie przez Miasto Gdańsk wykonywania zadań 
publicznych w zakresie zbiorowego transportu lokalnego (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2004 r., nr 14, 
poz. 288) oraz porozumienie zawarte w dniu 9 kwietnia 2004 r. pomiędzy Prezydentem Miasta Gdyni 
a Prezydentem Miasta Sopotu o realizacji zadań w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na obszarze 
Miasta Sopotu (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2004 r., nr 60, poz. 1138),

RADA MIASTA SOPOTU
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwałę nr XL/530/2018 z dnia 24 kwietnia 2018 r. z dnia  w sprawie ustalania zasad odpłatności za 
usługi transportu komunalnego na terenie Gminy Miasta Sopotu (Dziennik Urzędowy Województwa 
Pomorskiego z dnia 24 maja 2018 r. poz. 2169), zwaną dalej uchwałą, zmienia się w ten sposób, że 

1) w §1 ust. 2 uchwała otrzymuje brzmienie:

„ust.2. Ustala się ceny maksymalne za usługi transportu komunalnego na terenie Gminy 
Miasta Sopotu stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.”;

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie:"Ceny maksymalne za usługi transportu komunalnego 
na terenie Gminy Miasta SopotuTabela nr 1 – Ceny maksymalne biletów jednorazowych

CENY MAKSYMALNE BILETÓW JEDNORAZOWYCH
Zakres ważności Bilet

normalny ulgowy
Ceny maksymalne biletów jednoprzejazdowych (zł)

Ważny na linii nocnej i zwykłej 3,80 1,90
Ważny na linii nocnej, pospiesznej i zwykłej 4,40 2,20

Ceny maksymalne biletów czasowych (zł)
Ważny 1 godzinę na liniach nocnych, 

pospiesznych i zwykłych 4,40 2,20

Ważny 24 godziny na liniach nocnych, 
pospiesznych i zwykłych 14,00 7,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 12 marca 2020 r.

Poz. 1388



Tabela nr 2 – Ceny maksymalne biletów okresowych

CENY MAKSYMALNE BILETÓW OKRESOWYCH

Bilet imienny

Rodzaj linii
ważny od poniedziałku do piątku ważny we wszystkie dni 

tygodnia

Bilet na 
okaziciela 
ważny we 

wszystkie dni 
tygodnia

normalny (zł) ulgowy (zł) normalny (zł) ulgowy (zł) normalny (zł)

Na linie zwykłe, nocne 
i pospieszne  w granicach 
Sopotu

64 32 68 34 79

CENY MAKSYMALNE BILETÓW SEMESTRALNYCH

Bilet imienny

Rodzaj biletu 4-miesięczny ważny 
we wszystkie dni tygodnia

01.10-31.01 lub 01.02-31.05 

5-miesięczny ważny
we wszystkie dni tygodnia

01.09 -31.01 lub 01.02-31.06
Na linie zwykłe, nocne i pospieszne 

w granicach Gminy 129 162

"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 maja 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sopotu

Wieczesław Augustyniak

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1388


		2020-03-12T12:17:10+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




